

Dodávateľ:



HSQ SLOVAKIA, s.r.o.

Fraňa Kráfa 10A
977 01 BreznoIČO: 36745758
DIČ: 2022327813
IČ DPH: SK2022327813OR SR Okresný súd Banská Bystrica
Oddiel: Sro Vložka číslo: 12736/S

Faktúra č.: 2013464

Variabilný symbol: 2013464
Konštantný symbol: 008
Číslo objednávky:
Dodací list č.:

Odberateľ:

Technické služby Brezno
Rázusova 16
977 01 Brezno
Slovenská republika

IČO: 00183067

DIČ: 2021222984

IČ DPH: SK2021222984

Dátum dodania: 01.10.2013

Dátum vystavenia: 01.10.2013

Dátum splatnosti: 31.10.2013

Forma úhrady: Prevodný príkaz
Peňažný ústav: Prima banka Slovensko, a.s.
Pobočka: Brezno
Číslo účtu: 2033619001/5600
IBAN: SK30 5600 0000 0020 3361 9001
SWIFT:

Prevádzka:

Číslo	Názov	Dopor. PC	Množstvo MJ	Zľava [%]	Cena za MJ	Celkom bez DPH	DPH [%]	Cena za MJ s DPH	Celkom s DPH
4712	Žacia hlava Autocut								
5897	Priechodka		1 ks		29,9200	29,920	20	35,90	35,90
0481	Lanko Starline 2,4 mm 360 m		6 ks		2,6250	15,750	20	3,15	18,90
1280	Filter vzduchu		3 ks		51,2500	153,750	20	61,50	184,50
2176	Hadička palivová		4 ks		14,1075	56,430	20	16,93	67,72
4712	Žacia hlava Autocut		1 ks		8,4200	8,420	20	10,10	10,10
1949	Pritl.tanier FS 400		2 ks		29,9150	59,830	20	35,90	71,80
1101	Šnúra štartovania		2 ks		6,8000	13,600	20	8,16	16,32
1827	Rukavice kombinované		4 ks		0,8325	3,330	20	1,00	4,00
4489	Lanko žacie 2,0 mm		11 ks		0,5836	6,420	20	0,70	7,70
0481	Lanko Starline 2,4 mm 360 m		1 ks		49,9200	49,920	20	59,90	59,90
1394	Sviečka 2-takt /NGK,Champion,Oregon,HSQ		2 ks		51,2500	102,500	20	61,50	123,00
1280	Filter vzduchu		3 ks		3,7500	11,250	20	4,50	13,50
0910	Olej Stihl 10l		2 ks		14,1100	28,220	20	16,93	33,86
1827	Rukavice kombinované		1 ks		54,9200	54,920	20	65,90	65,90
3096	Rukavice pracovné		9 ks		2,4167	21,750	20	2,90	26,10
0270	Rukavice celokožené		5 ks		1,3740	6,870	20	1,65	8,25
0270	Rukavice celokožené		9 ks		1,2500	11,250	20	1,50	13,50
0270	Rukavice celokožené		7 ks		2,7500	19,250	20	3,30	23,10
1827	Rukavice kombinované		5 ks		2,4160	12,080	20	2,90	14,50
4712	Žacia hlava Autocut		20 ks		1,2500	25,000	20	1,50	30,00
			2 ks		29,9150	59,830	20	35,90	71,80

3453	Pružina							
5897	Priechodka	2 ks	9,9150	19,830	20	11,90	23,80	
0481	Lanko Starline 2,4 mm 360 m	10 ks	2,6250	26,250	20	3,15	31,50	
4849	Cievka AC30/40-2-B12	2 ks	51,2500	102,500	20	61,50	123,00	
0910	Olej Stihl 10l	4 ks	12,6675	50,670	20	15,20	60,80	
3476	Rotor Líza Komplet	1 ks	54,9200	54,920	20	65,90	65,90	
4489	Lanko žacie 2,0 mm	1 ks	164,9200	164,920	20	197,90	197,90	
1280	Filter vzduchu	2 ks	49,9150	99,830	20	59,90	119,80	
2024	Štartovacie držadlo /H+P/ - madlo	4 ks	14,1075	56,430	20	16,93	67,72	
		1 ks	4,8300	4,830	20	5,80	5,80	

Rekapitulácia DPH v EUR

Sadzba	Základ DPH	DPH
0%	0,00	
10%	0,00	0,00
20%	1 330,47	266,10

Zaokrúhlenie: 0,00
 Celkom: 1 596,57
 Záloha: 0,00
 K úhrade: 1 596,57 EUR

Faktúra slúži zároveň ako dodací list. Za platby po splatnosti môžeme vyúčtovať penále vo výške 0,05 % z celkovej sumy dokladu za každý deň omeškania. Kupujúci nadobudne vlastnícke právo k tovaru vyznačenom na faktúre, zaplatením celej kúpnej ceny vrátane DPH predávajúcemu.



Tel. číslo: 048/6710000
 WWW: www.hsqslovakia.sk
 Vystavil: Marianna Bukovčanová

Prevzal:

.....
 Podpis a pečiatka

.....
 Podpis a pečiatka